
Id: B5093CDA-1A10-4320-B2FE-7B15D0EA7A5D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/159/12
RADY GMINY ŻARY

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie : powołania Komisji Inwentaryzacyjnej d/ s komunalizacji mienia gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990r. Nr 
32, poz. 191 ze zm.), Rada Gminy Żary uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym : 

1. Edyta Ciecierska - Przewodniczący Komisji 

2. Monika Bazak - Członek Komisji 

3. Piotr Dziok - Członek Komisji 

4. Radosław Pogorzelec - Członek Komisji 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia 
na rzecz Gminy Żary na zasadach określonych w uchwale Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990r. w sprawie 
sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego ( M.P. Nr 30, poz. 235). 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Żarach Nr II/6/90 z dnia 20 czerwca 1990r.w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Uchwała Nr XIII/82/95 Rady Gminy w Żarach z dnia 28 grudnia 1995r. w sprawie 
zminay w uchwale o powołaniu Komisji Inwentaryzacjyjnej. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: B5093CDA-1A10-4320-B2FE-7B15D0EA7A5D. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały NR XVII/159/12 Rady Gminy Żary z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie komunalizacji mienia 
prowadzony jest przez gminy od 1990r. tj. od momentu powstania samorządów. Największy zakres prac został 
wykonany w początkowy okresie funkcjonowania samorządów. Komisja Inwentaryzacyjna w dotychczasowym 
składzie nie dokonała jednak pełnej inwentaryzacji nieruchomości. W związku z faktem, iż nastąpiły zmiany 
kadrowe konieczne jest powołanie nowej Komisji Inwentaryzacyjnej. 


